Teil-

Nr.
1

O NO 0 NN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Bezeichnung

Rahmen gepulvert

Lenksdule mit Befestigung

Griffbiigel mit Griffschlguchen und Stopfen
Sterngriffschraube M8x53 mm

Lamellenstopfen & 25 mm

Cockpit-Oberteil (3717) mit Befestigungselementen
Cockpit-Unterteil (3718) mit Befestigungselementen
Pulsabnehmer P-03 mit Anschlusskabel

Bodenrohr 80x33x2x450 mm

Griffschlauch & 25x480 mm

Fusskappe mit Hohenverstellung

Rollenschoner rechts

Computer Typ SM 3300-8

Schwungrad mit Kupferring, Lagern und Befestigung
Geschwindigkeitsabn. mit Kabel u. Befestigung
Zugfeder firr Spannrolle

Zehriemen rechts und links

Verstelleinheit und Poti

Antriebsrad mit Achse

Pedale (Paar), rechts und links

Abdeckkappe (4194) fir Lenkscule

Kugellager 6203 ZZ (paarweise je Achse wechseln)
Verkleidung rechts (4192)

Verkleidung links (4193)

Abdeckkappe (4195)

Pedalarm rechts, fir VKT-Achse

Pedalarm links, fir VKT-Achse

Sattelrohr verchromt

Sattel Nr. 8319

Drehgriffschraube mit Rasterstift

Umlenkhebel mit Spannrolle und Befestigung
Verbindungskabel $-19/1000 mm

Distanzhilse & 16x4x12 mm

Bowdenzug mit VKT-Hilse kpl., inkl. Montageeinheit
Federscheibe @ 17,3 mm

Seegerring & 17 mm

Lamellenstopfen

Cockpit-Vorderteil (3715) mit Befestigungselementen
Lasche (Klemmschelle)

Distanzrohr 42mm

Abdeckkappe fir M5 (Befestigung der Verstelleinheit)
Rollenschoner links, f. Rohr 2 60 mm
Verbindungskabel fir Poti 300mm

Zugfeder & = 3,00 mm

Kugellager 6004 7Z

Keilrippenriemen 1016 PJ) 8

Magnetbiigel mit zwei Magnetsegmenten kpl.
Magnetpaar mit Halterung und Blechschraube
Handpulsabnehmer WP1007-7C

Fihrungs-Stopfen (3773) fir Rahmen

Stellspindel mit Distanzhilse & 16x2,9x15 mm und Réndelmutter M6
Lasche BD 1407

Bowdenzugfishrung (3206)

Gleitrohr 80mm, verchromt

Drehgriffschraube M12 (fir Langsverstellung) mit Rasterstift
Sattelabdeckung (3097) mit Befestigung
Sattelrohrabdeckung rechts (3774) (mit Teil 58 bestellen)
Sattelrohrabdeckung links (3775) (mit Teil 57 bestellen)
Pedalverkleidung (3098)

Stopfen fir Verstelleinheit

Freilauf HF 1816

Lagerwelle mit Kugellager (6004-ZZ)
Schraubenbeutel (ohne Abbildung)

Stiick

R P N NG J1 P P S S N TR Uy N YU P N Y S S SO U N S NG, Y P ) R S PR S (RO S U G S U S S S U SN P U NG SR NG TN NG S N S (N

Ersatzteil-Nr
fir 7660 - 700
91111884

91150629
91150251

10103028
10100030
70127457
70127456
67000653
91111287
10118025
91170500
91170387
67000819
91140420
91170525
25616646
94600835
91140424
91130135
33300014
70128756
33100023
70128972
70128973
70128757
94601928
94601927
97100442
72002610
91170291

91140411

67000652
97200562
91140425
10601003
10709021

10100152
70127455
97200363
97201472
10101050
91170388
67000839
25630073
33100040
67005134
91140409
67000170
67000654
70127716
91140416
97200258
70126466
97100347
91170308
70128512
70127708
70127709
70128547
10100187
33102016
91140408
91180417

25





